
REF. MRS47975

1 350 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Cabrils, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Cabrils »  08348

5
Sovrum  

5
Badrum  

520m²
Planlösning  

860m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Rymligt medelhavshus med mycket dagsljus och redo att
flytta in till försäljning inom gångavstånd från
kollektivtrafiken i Cabrils.

Lucas Fox är glada att kunna presentera detta välbelägna hus, nära flera hållplatser
för kollektivtrafiken och redo att flytta in utan att behöva göra renoveringar, till salu i
Cabrils. Det är ett litet underhållsfritt hus med gott om innerutrymme för hela
familjen.

Huset på mer än 500 m² är fördelat på tre våningar och ligger på en tomt på cirka 860
m². Entréplanet är avsett för dagområdet, med mycket stora utrymmen, högt i tak,
rikligt med naturligt ljus och ädla material. På denna våning finner vi en vacker hall,
ett stort vardagsrum med öppen spis, vardagsrummet, matsalen, ett rymligt kontor
med fin utsikt, det stora köket, servicerum, gästtoalett och en stor terrass. Alla
utrymmen är exteriöra, med mycket ljus och tillgång till utsidan. På samma våning
hittar vi även ett garage för två bilar, plats för motorcyklar och ett förråd.

Den övre våningen rymmer nattområdet, mycket väl akustiskt isolerat från
dagområdet och med alla sovrum verkligen mycket rymliga. Den har tre stora sovrum
med privata badrum, något svårt att hitta i området. Dessutom har den ett fjärde
sovrum eller arbetsrum på samma våning och ett stort loft för förvaring eller för att
användas som ett multifunktionsrum, eftersom det till och med har använts som
sovrum.

Nedre våningen är underbar. Dels har vi ett helt inglasat utrymme med
trärutschbanor som används året runt. Den kan användas som ett andra vardagsrum-
matsal, gästrum, stängd eller öppen terrass när du är vid poolen, som ett mötesrum
med vänner och familj när det hålls grillar eller till och med som ett filmrum, bland
oändliga alternativ . Det är ett av utrymmena i huset med störst potential. Å andra
sidan finns en charmig vinkällare med kök, kylskåp, ugn, grill; ett mycket charmigt
utrymme. Därefter finns ett badrum och ett universalrum med bastu. Detta utrymme
kan lätt göras om till en fristående lägenhet om så önskas, eftersom det har en
ingång från utsidan.

Utanför har medelhavsträdgården lite underhåll och en vacker pool att svalka av.

Ring oss för mer information och för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/mrs47975

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Skönhets salong, Rullstolar, Renoverad,
Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Bibliotek,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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